
UCHWAŁA NR XLI/285/2009
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 17 lipca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) w związku z art. 86,
art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10 lit. a i b, 11, 12, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3, ust. 4 pkt 1, 2, art. 188 ust. 2, pkt 1, pkt
2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104, z późnozm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14
stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXV/239/2009 z dnia 6 lutego 2009 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy
Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXV1I243/2009 z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXVII/255/2009 z dnia 27 kwietnia 2009 r. sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXV1I1I259/2009 z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XU275/2009 z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie zmian w budzecie Gminy
Kazimierza Wielka na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie;

- Deficyt budzetu gminy w wysokości 9 171 537 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z:

- 1) zaciąganych kredytów w kwocie 7 780 000 zł,

- 2) pożyczek w kwocie 1 220 000 zł,

- 3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie
171 537 zł,

- zgodnie z załacznikiem nr 5."

ID: UPORBJDFEQDFDQCRELUNHWUTR. Podpisany. Strona l /4



2) W § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
" Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek
zaciąganych na :

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 500 000 zł

- w tym kredyty, pożyczki i papiery wartosciowe zaciągane /emitowane/ w związku ze
srodkami okreslonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponujacym funduszami
strukturalnymi lub Funduszem Spójnosci Unii Europejskiej w kwocie zł

3) W § 12 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
" Upoważnia się Burmistrza do:

- 1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie
występującego w ciagu roku przejsciowego deficytu budżetu do wysokosci 1 500 000
zł

- w tym zaciagania kredytów, pożyczek i emitowania papirów wartościowych w związku
ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponujacym funduszami
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej do wysokości .
zł",

4) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 70 804,00 zł w tym:

a) w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 31 000,00 zł
§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze - w kwocie 31
000,00 zł,

b) w dziale 758 - Różne rozliczenia - o kwotę 39 804,00 zł
§ 2920 - Subwencje ogólne z budzetu państwa - w kwocie 39 804,00 zł,

5) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 70 804,00 zł w tym:

a) w dziale 710 - Działalność usługowa - o kwotę 31 000,00 zł
rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego - w kwocie 31 000,00 zł,

b) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - o kwotę 39 804,00 zł
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe - w kwocie 39 804,00 zł,

6) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na

ID: UPORBJDFEQDFDQCRELUNHWUTR. Podpisany. Strona 2/4

/



2009 rok ( Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011)
otrzymuje brzmienie jak w załączniku 1 do niniejszej uchwały,

7) Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2009 rok
(Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

7
Krzysztof Magnes

Załącznik do Uchwały Nr
XLI/285/2009
Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 17 lipca 2009 r.

Załączniki na 2009 budżet
Zalacznik1.xls

ID: UPORBJDFEQDFDQCRELUNHWUTR. Podpisany. Strona 3/4


